
 
 

UCHWAŁA NR XV/76/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CZEMIERNIKACH 

z dnia 5 września 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/48/2024 Rady Miejskiej w Czemiernikach z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2025 po zmianach, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Planowane dochody budżetu gminy w kwocie 36.107.549,02 zł zastępuje się kwotą 36.216.467,82 zł 
z tego: dochody bieżące  25.356.318,61 zł i dochody majątkowe  10.860.149,21 zł. 

2. Planowane wydatki budżetu gminy w kwocie 36.984.974,28 zł zastępuje się kwotą 37.093.893,08 zł 
z tego: wydatki bieżące 23.640.437,64 zł i wydatki majątkowe 13.453.455,44 zł. 

3. Szczegółowe zmiany w planie dochodów budżetu zestawiono w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Szczegółowe zmiany w planie wydatków budżetu zestawiono w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej nr IX/48/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. "Plan dochodów 
budżetu Gminy na 2025 r." otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 2 do uchwały Rady Miejskiej nr IX/48/2024 z dnia 30 grudnia 2024 . "Plan wydatków 
budżetu Gminy na 2025 r." otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku nr 5 do uchwały Rady Miejskiej nr IX/48/2024 z dnia 30 grudnia 2024 "Wykaz zadań 
inwestycyjnych w roku 2025" wprowadza się zmiany, w związku z czym załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku nr 7 do uchwały Rady Miejskiej nr IX/48/2024 z dnia 30 grudnia 2024 "Plan wydatków 
sołeckich na 2025 rok" wprowadza się zmiany, w związku z czym załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Karol Bogusz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 22 września 2025 r.

Poz. 4167



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4167



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4167



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4167



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4167



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4167



3 
V/76/ 2025 

Rady Miejskiej w Czemiernikach  
z dnia 5  2025 roku 

 

 

 
 

 

   

  

  Paragraf  
Plan przed 

 
Zmiana  

Plan po 
zmianie  

 120 000,00 0,00 120 000,00 

900 90001 6050  120 000,00 0,00 120 000,00 

 3 184 174,80 0,00 3 184 174,80 

855 85516 6057  2 588 760,00 0,00 2 588 760,00 

855 85516 6059  595 414,80 0,00 595 414,80 

 130 000,00 0,00 130 000,00 

900 90015 6050  130 000,00 0,00 130 000,00 

Modernizacja drogi nr 102102L Czemierniki- -dokumentacja projektowa 11 000,00 0,00 11 000,00 

600 60016 6050  11 000,00 0,00 11 000,00 

kulturalnej -  
474 346,95 0,00 474 346,95 

750 75023 6050  18 180,00 0,00 18 180,00 

750 75023 6370  456 166,95 0,00 456 166,95 

Opracowanie Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego gminy Czemiernik 160 000,00 0,00 160 000,00 

710 71004 6050  160 000,00 0,00 160 000,00 

- 
 

480 515,81 0,00 480 515,81 

921 92109 6050  26 820,00 0,00 26 820,00 

921 92109 6370  453 695,81 0,00 453 695,81 

 335 093,82 0,00 335 093,82 

750 75095 6067 
 

Cyfrowy 
271 426,10 0,00 271 426,10 

750 75095 6069 
 

Cyfrowy 
63 667,72 0,00 63 667,72 

zdalnego systemu odczytu wodomierzy w Gminie Czemierniki-zadanie realizowane w ramach 
 

5 327 300,24 0,00 5 327 300,24 

010 01043 6050  565 853,21 0,00 565 853,21 

010 01043 6370  4 761 447,03 0,00 4 761 447,03 

Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej na terenie gminy Czemierniki   750 000,00 0,00 750 000,00 

010 01044 6050  250 000,00 0,00 250 000,00 

010 01043 6050  500 000,00 0,00 500 000,00 

 153 750,00 0,00 153 750,00 

710 71004 6050  153 750,00 0,00 153 750,00 

 28 000,00 0,00 28 000,00 

900 90001 6050   28 000,00 -5000,00 23 000,00 

 40 000,00 0,00 40 000,00 

750 75023 6060  40 000,00 0,00 40 000,00 

 81 173,82 0,00 81 173,82 

750 75023 6050  81 173,82 0,00 81 173,82 

10 - ) 20 800,00 0,00 20 800,00 

754 75412 6050  20 800,00 0,00 20 800,00 

Razem 11 296 155,44 - 5000,00 11 291 155,44 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4167



        4 XV/76 /2025 

       Rady Miejskiej w Czemiernikach 

       z dnia 5   2025 r. 

 
Nazwa 

 
Klasyfikacja 

  Kwota Zmiana Po zmianie  

     
 60016.4270          

28 360,92   
 75412.4210            

3 000,00    
 92105.3030            

1 000,00    
 92105.4210              

2 000,00   
    

 92105.4220            
3 000,00    

 75412.6050 Wykonanie klimatyzacji w budynku 
OSP 

10 000,00 
  

           
47 360,92    

      
Czemierniki     
 60016.4270          

37 145,70  
  

 90001.6050            
7 000,00  

  

 92105.3030 - wieniec            
1 000,00  

  

 92105.4210            
1 000,00  

  

 92105.4220            
3 000,00  

  

 92105.4300            
2 000,00  

  

           
51 145,70  

  

      
Czemierniki II     
 60016.4270          

13 184,96  
  

 90001.6050            
2 000,00  

  

 92105.4210               
500,00  

  

 92105.4220            
1 500,00  

  

           
17 184,96  

  

      
Lichty     
 60016.4270          

10 000,00  
  

 90001.6050            
4 000,00  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4167



 92105.3030  - wieniec              
500,00  

  

 92105.4210            
1 500,00  

  

 92105.4220            
4 000,00  

  

 92105.4300            
2 000,00  

  

 92109.4210            
3 470,56  

  

           
25 470,56  

  

      
     

 60016.4270          
11 017,21  

  

 90001.6050            
5 000,00  

 
-5000,00 

 
0,00 

 92105.3030  kulturalna wieniec               
1200,00 

  

 92105.4210               
500,00  

 
1500,00 

 
2 000,00 

 92105.4220            
4 300,00  

  

 92109.4210          
10 000,00  

 
3500,00 

 
13.500,00 

           
32 017,21  

  
32.017,21 

      
Skoki     
 92105.4210            

1 500,00    
 92105.4220            

3146,91    
 75412.4270  22 000,00   
           

26 646,91  0,00 26 646,91 
      
Stoczek     
 60016.4270          

10 000,00  
  

 90001.6050            
5 000,00  

  

 92105.3030 - wieniec 
 

          
1 000,00  

  

 92105.4210 
 

          
3 500,00  

  

 92105.4220            
2 033,25  

  

 92109.4210 Zakup          
11 200,00  

  

           
32 733,25  

  

      
     

 60016.4270            
8 890,36  

  

 92105.3030 - wieniec              
700,00  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4167



 

 

 92105.4210  kulturalna              
500,00  

  

 92105.4220            
1 800,00  

  

 92109.6060          
10 000,00  

  

           
21 890,36  

  

      
     

 60016.4270          
22 131,78  

  

 90001.6050            
5 000,00  

  

 92105.3030 - wieniec           
1 000,00  

  

 92105.4210            
2 000,00  

  

 92105.4300            
2 000,00  

  

 92109.4210            
5 000,00  

  

           
37 131,78  

  

    
291 581,65  0,00 

291 581,65  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4167


	UCHWAŁA NR XV/76/2025 RADY MIEJSKIEJ W CZEMIERNIKACH z dnia 5 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-09-22T10:32:48+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




